[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 847/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal instalação de Contêiner de Lixo junto às margens da Rodovia Margarida da Graça Martins SP-135, próximo ao acesso para o Pesqueiro São José.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, instalação de Contêiner de Lixo junto às margens da SP-135, próximo ao acesso para o Pesqueiro São José.

Justificativa:

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack]Solicitamos a instalação do referido objeto no local, para evitar descarte irregular de lixo às margens da Rodovia Margarida da Graça Martins SP-135, visando manter a boa conservação urbana.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2.020.

ARNALDO ALVES
-vereador-
image1.png
Rod. Margarida da Graga Martins @
Santa Bérbara D'Oeste, Séo Paulo °

5 cooge

@~ SweetView

Captura da imager: nov. 2018 € 2021 Google _Brasil_Termos _informar um problema.

O Digite aqui para pesquisar

= 0 o B & Amq PR

pre2 2502

image2.png
O (8) Whatshpp % | @ (5)Facebook X | @ CamaraMunicipalde S X | # MunicipiodeSantaBar X | @ wwwasantabarbaraspa X @ SP-306-GoogleMaps X + -

< C @ google.com/maps/place/SP-306,+S3o+Paulo/@-22.7426828 -47467661,17.712/data=14m513m4!1s0x94c6283e8b6bI5 1:0x30649522¢78444e0/8m213d-22.768078614d-474.. & # @ i

Congregagéo Crista
no Brasil - CAIUBI

Pesqueiro Séo José
Para viagem

+

]

Dsdosdomeps €2021  rasl Termos  Envirfesdhask  Somi__

[8 conteinerjpg ~ Exbir todos | X

H ©) Careipmr=g=

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.png
PROTOCOLO 1539/2021 - 25/02/2021 16:05